Kyvné pohony DRRD, dva písty
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2014/012
Kyvné pohony DRRD, dva písty
hlavní údaje
Všeobecné údaje
� princip ozubeného hřebenu
a pastorku
� velmi velká přesnost v koncových

� 10 … 2 500 kgcm2
� 10 … 2 500 kgcm2
DRRD-40-…-P (90°)
DRRD-40-…-P (180°)
rozsahy
� 10 … 6 700 kgcm2
� 10 … 6 700 kgcm2
-V- novinka
2014/01 – změny vyhrazeny                          � internet: www.festo.cz 13
Kyvné pohony DRRD, dva písty
technické údaje
Max. přípustný moment setrvačnosti J na přírubovou hřídel v závislosti na době kyvu s
(při pokojové teplotě a provozním tlaku 6 barů)
s tlumením Y9/Y10
velikost 16 velikost 20
DRRD-16-180-…-Y9 (180°)
rozsahy
� 15 … 700 kgcm2 DRRD-20-180-…-Y9 (180°)
rozsahy
� 40 … 1 250 kgcm2
velikost 25 velikost 32
DRRD-25-180-…-Y9 (180°)
DRRD-25-180-…-Y10 (180°)
rozsahy
� 100 … 1 500 kgcm2
� 800 … 5 500 kgcm2
DRRD-32-180-…-Y9 (180°)
rozsahy
� 100 … 8 000 kgcm2
velikost 35 velikost 40
DRRD-35-180-…-Y9 (180°)
DRRD-35-180-…-Y10 (180°)
rozsahy
� 500 … 15 000 kgcm2
� 8 000 … 45 000 kgcm2
DRRD-40-180-…-Y9 (180°)
DRRD-40-180-…-Y10 (180°)
rozsahy
� 1 000 … 23 000 kgcm2
� 10 000 … 67 000 kgcm2
-V- novinka
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2014/0114
Kyvné pohony DRRD, dva písty
technické údaje
Max. přípustný moment setrvačnosti J na přírubovou hřídel v závislosti na době kyvu s
(při pokojové teplotě a provozním tlaku 6 barů)
s tlumením Y9/Y10
velikost 50 velikost 63
DRRD-50-180-…-Y9 (180°)
DRRD-50-180-…-Y10 (180°)
rozsahy
� 2 000 … 40 000 kgcm2
� 20 000 … 200 000 kgcm2
DRRD-63-180-…-Y9 (180°)
DRRD-63-180-…-Y10 (180°)
rozsahy
� 4 000 … 40 000 kgcm2
� 20 000 … 420 000 kgcm2

20 75 91 M12x1 51,2 65,2 59,5 23,5 15 85,3 15
25 82 91 M16x1 56,5 70,3 67,4 26 15 108,9 19
32 120 126,2 M22x1,5 68,5 87 85 35 22 149,7 27
35 133 146,7 M26x1,5 83 101 99 36 21 155,5 27
40 133 146,7 M30x1,5 88 106 104 36 21 155,5 27
50 152 165,2 M30x1,5 101,5 125 123 45 30 171,6 36
-V- novinka
2014/01 – změny vyhrazeny                          � internet: www.festo.cz 27
Kyvné pohony DRRD, dva písty
technické údaje
Údaje pro objednávky – výrobky skladem
DRRD velikost úhel kyvu
[°]
č. dílu typ
P – pružné tlumicí kroužky/desky, na obou stranách
16 180 1577238 DRRD-16-180-FH-PA
20 1395606 DRRD-20-180-FH-PA
25 1359980 DRRD-25-180-FH-PA
32 1578512 DRRD-32-180-FH-PA
35 1526825 DRRD-35-180-FH-PA
40 1503269 DRRD-40-180-FH-PA
Y9 – tlumiče nárazu, lineární charakteristika, samočinně nastavitelné na obou stranách
16 180 1644389 DRRD-16-180-FH-Y9A
20 1427379 DRRD-20-180-FH-Y9A
25 1360248 DRRD-25-180-FH-Y9A
32 1578518 DRRD-32-180-FH-Y9A
35 1547102 DRRD-35-180-FH-Y9A
40 1526986 DRRD-40-180-FH-Y9A
-V- novinka
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2014/0128
Kyvné pohony DRRD, dva písty
údaje pro objednávky – stavebnice výrobků

+0,1
16 9 2,5 52,6 19,6 3,5 83 50 30,5 34 58,3 1,6 45°
20 13 2,5 65,2 29,2 3,5 102,2 61,2 48,2 34,8 71,1 1,6 45°
25 13 2,5 70,3 28,9 3,5 102,2 61,2 36,2 34,8 71,1 2,1 45°
32 17 2,5 87 37 4 112,2 61,2 30,7 34,8 71,1 2,1 45°
35 14,8 2,5 101 38 5 132,5 70,6 43,5 42,6 85,4 2,1 45°
40 14,8 2,5 106 38 5 132,5 70,6 18 42,6 85,4 2,1 45°
50 19 4,6 125 47 6 151 81 0 46 98 2,6 45°
63 22 4,6 159 59 6 163 81 –29,5 46 99,5 3,1 45°
pro velikost připojení
pneumatiky
provozní tlak snímání poloh nastavitelný úhel
kyvu
hmotnost č. dílu typ
[bar] [°] [g]
16 M5 5 … 8 čidly na válce 60 … 200 166 1692770 DADL-EL-Q11-16
20 382 1579786 DADL-EL-Q11-20
25 370 1568183 DADL-EL-Q11-25
32 55 … 200 600 1631139 DADL-EL-Q11-32
35 57 … 200 900 1544900 DADL-EL-Q11-35/40
40 900 1544900 DADL-EL-Q11-35/40
50 Gx 62 … 200 1 610 1796637 DADL-EL-Q11-50
63 55 … 200 2 380 1941568 DADL-EL-Q11-63
1
-V- novinka
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2014/0130
Kyvné pohony DRRD, dva písty

7 drážka pro čidla
8 sestava příruby: rozměry � 29
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost B7 B8 D19 H9 H12 H19
∅
16 64,4 76,1 70,9 43,1 52,6 33,5
20 74 85,7 84 51,2 65,2 36,4
25 78,2 90,7 84 56,5 70,3 41,8
32 100 113,5 107,5 68,5 87 50,5
35 116 132,9 125,2 83 101 63,5
40 118 135,8 125,2 88 106 68,5
50 136 155,3 146,6 101,5 125 79,1
63 163 185,3 173,9 129,5 159 101
pro velikost H20 L21 L23 hmotnost č. dílu typ
±0,1 [g]
16 18,5 5 50 110 1693008 DASI-Q11-16-A-KT
20 20,2 5 50 192 1580899 DASI-Q11-20-A-KT
25 22,8 5 50 192 1568461 DASI-Q11-25-A-KT
32 26,5 7 50 366 1632097 DASI-Q11-32-A-KT
35 33,1 7 50 485 1551144 DASI-Q11-35-A-KT
40 35,5 7 50 485 1550027 DASI-Q11-40-A-KT
50 43 7 50 810 1797135 DASI-Q11-50-A-KT
63 55 7 50 1 390 1946877 DASI-Q11-63-A-KT
-V- novinka
2014/01 – změny vyhrazeny                          � internet: www.festo.cz 31
Kyvné pohony DRRD, dva písty
příslušenství
Údaje pro objednávku3)
pro velikost krátký popis hmotnost č. dílu typ PE1)
[g]
upínací prvky DADL-EC
16 pro zámek v mezilehlé poloze v kombinaci
s brzdou DADL-EL
18 1692496 DADL-EC-Q11-16 1
20, 25 36 1435411 DADL-EC-Q11-20/25
32 67 1631170 DADL-EC-Q11-32
35, 40 98 1535091 DADL-EC-Q11-35/40
50 140 1796626 DADL-EC-Q11-50
63 220 1941355 DADL-EC-Q11-63
držáky čidel DASI-…-SR
16 další možnosti snímání v kombinaci
se sadou pro čidla DASI-…-KT
28 1692983 DASI-Q11-16-A-SR 2
20 32 1581420 DASI-Q11-20-A-SR
25 32 1568451 DASI-Q11-25-A-SR
32 42 1631997 DASI-Q11-32-A-SR
35 62 1550870 DASI-Q11-35-A-SR
40 62 1548054 DASI-Q11-40-A-SR
50 75 1797071 DASI-Q11-50-A-SR
63 110 1971563 DASI-Q11-63-A-SR
spínací lišty DASI-…-SL
16 další možnosti snímání v kombinaci
se sadou pro čidla DASI-…-KT
2,5 1692969 DASI-Q11-16-A-SL 1
20, 25 4 1568436 DASI-Q11-20/25-A-SL
32 6 1631824 DASI-Q11-32-A-SL
35, 40 8 1548155 DASI-Q11-35/40-A-SL
50 10 1797021 DASI-Q11-50-A-SL
63 15 1971550 DASI-Q11-63-A-SL
tlumiče nárazu DYSC
16 � samočinně nastavitelný tlumič nárazu
� u kyvného pohonu DRRD-…-Y12
je součástí dodávky